
P~EPITBLIKA E SHQIPERISE 
~ S B I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

PER 
Miratimin e fondit per Marketingun dhe Promocionin e Festes se Birres 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbiedhur ne daten e sotme, pasi mori 
ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances ccPer miratimin e fondit 
per Marketingun dhe Promocionin e festes se Birres >>, bazuar ne ligjin nr. 8652 dt. 
3 1.07.2000 "Per organizinlin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, 
iigjin m.9836 dt. 26.1 1.2007 (( Per buxhetin e Shtetit te vitit 2008 B, Udhezimin nr.4 
dt.17.01.08 i M.F (t Per zbatimine buxhetit te shtetit per vitin 2008 >).Udhezimin nr 
258 dt. 15.02.2008 i Ministrise se Brendshme (( Per zbatirnin e buxhetit te qeverisjes 
vendore per vitin 2008 D, V.K.B m. 12 dt. 18.03.2008 {( Mbi miratimin e buxhetit te 
Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2003 N, mbeshtetur ne kompetencat 
qe ka si dhe mbas diskutimit te anctareve: 

1.Te miratoje fondin total prej 700 000 leke per marketingun dhe promocionin e 
zhvillimit te festes se birres sipas buxhetit : 

Pakesohet 00 01 110 05 Art 6040000 
Shtohet 00 01 110 05 Art 6020000 

- 700 0001eke 
-+ 700 000 leke 

Nr 

1 
2 
3 

4.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances. 
5.Ky vendim hqn ne fuqi menjehere. 

Njesia 

cope 
cope 

Emertimi 
Marketingu 
Billboard 
City Light 
Transmetim spoti TV 
Totali ne leke 

d Raimonda Nase 

Sasia 

8 
20 
5 

Kostofn jesi 

25,000 
10,000 
60,000 

Vlera 

200,000 
i 

200,000 
300,000 
700,000 
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